[image: ]
Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Краснопольского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия

РЕШЕНИЕ

27.01.2025                                         с. Краснополье                                                  №2

Об утверждении схемы многомандатных
избирательных  округов  для проведения
выборов   депутатов      Совета депутатов
Краснопольского  сельсовета Алтайского
района Республики Хакасия

В соответствии с частью 2 статьи 8 Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», рассмотрев  схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия, представленную территориальной избирательной комиссией Алтайского района (постановление от 18.11.2024 года №230/619-5),   Совет депутатов   Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия, включая её графическое изображение согласно приложению.
2. Опубликовать схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия, включая её графическое изображение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Краснопольского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия                                                З.М. Кузнецова
                                                                                                 Приложение
к решению Совета депутатов
Краснопольского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия
от 27.01 2025 года № 2

Схема многомандатных
избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия

Совет депутатов Краснопольского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия
село Краснополье, деревня Смирновка

СЕМИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1
Центр – село Краснополье
Число избирателей – 539
Границы избирательного округа:
село Краснополье, деревня Смирновка

[image: ]

image1.emf

image2.jpeg
T'papuyueckoe nzoGparkenne cxeMbl H30HPaTENLHLIX OKPYTOB
Qi IpoBeieHUs BbiGopos nenyraTos Cosera JenyraToB KpacHOmOABLCKOrO celscoBeTa
MYHHIHNAJILHOro o6pazoBanns Anraliickuii paiion

c. Kpacrononse